Pdlva maakonna koolinoorte talvised kergejoustiku
meistrivoistlused
19. jaanuar 2016, Voéru Spordikeskus

TC & PC: s. 2003 voi hiliem TA & PA: s. 1999-2000
TB & PB: s. 2001-2002 NJ & MJ: s. 1998 vdi varem (19-aastased voi nooremad)
TC 60m
1 Isabella Janell Turba 2004 Tilsi PK 9,24
2 Mari-Lii Lume 2003 Rapina UG 9,35
3 Steffi Salu 2003 Tilsi PK 9,48
4 Kart Hudsi 2003 Rapina UG 9,51
5 Merilin Arumets 2004 Rapina UG 9,76
6 Aleksandra Must 2003 Pélva UG 9,84
7 Romina Diana Jlrgenson 2004 Ruusa PK 9,92
8 Kerttu Galka 2004 Rapina UG 9,95
9 Kattrina Raudhein 2003 Pélva UG 10,16
10 Margit Jaagund 2003 Ruusa PK 10,18
11 Kerli Kaarna 2003 Rapina UG 10,21
12 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 10,22
13 Carmen llves 2003 Mikitamae K 10,66
14 Kadri Hoim 2003 Kanepi G 10,78
15 Helen Hein 2003 Kanepi G 10,89
16 Emilia Roose 2004 Varska G 10,98
vV Marie Raudsepp 2003 Voru 9,59
vV Emma Raudsepp 2003 Véru 9,63
vV Hanna Annus 2004 Véru 9,65
vV Ester Liira 2003 Voru 9,84
vV Emma Joonas 2003 Voru 10,56
TC 600m
1 Isabella Janell Turba 2004 Tilsi PK 2.08,7
2 Kart Hudsi 2003 Rapina UG 2.10,8
3 Kattrina Raudhein 2003 Palva UG 2.121
4 Merilin Arumets 2004 Rapina UG 2.14,2
5 Steffi Salu 2003 Tilsi PK 2.16,5
6 Mari-Lii Lume 2003 Rapina UG 2.18,6
7 Kerttu Galka 2004 Rapina UG 2.21,6
8 Kerli Kaarna 2003 Rapina UG 2.24,2
9 Emilia Roose 2004 Varska G 2.26,7
10 Anete Nemvalts 2003 Palva UG 2.27,9
11 Kadri Hoim 2003 Kanepi G 2.29,0
12 Carmen llves 2003 Mikitamae 2425
Helen Hein 2003 Kanepi G DNS
Romina Diana Jirgenson 2004 Ruusa PK DNS
W Ester Liira 2003 Voru 2.14,7
TC koérqushiipe
1 Kart Hudsi 2003 Rapina UG 1.20
1 Merilin Arumets 2004 Rapina UG 1.20
3 Kerttu Galka 2004 Rapina UG 1.20
Aleksandra Must 2003 Pélva UG DNS
Kerli Kaarna 2003 Rapina UG DNS
vV Ester Liira 2003 Voru 1.15
TC kaugushiipe
1 Kart Hudsi 2003 Rapina UG 4.04
2 Merilin Arumets 2004 Rapina UG 3.83
3 Isabella Janell Turba 2004 Tilsi PK 3.77
4 Kerttu Galka 2004 Rapina UG 3.57



5 Steffi Salu 2003 Tilsi PK 3.54
6 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 3.37
7 Mari-Lii Lume 2003 Rapina UG 3.37
8 Kerli Kaarna 2003 Rapina UG 3.34
9 Emilia Roose 2004 Varska G 3.26
10 Aleksandra Must 2003 Pélva UG 3.14
11 Carmen llves 2003 Mikitamae 3.10
12 Kadri H6im 2003 Kanepi G 3.10
13 Margit Jaagund 2003 Ruusa PK 3.09
14 Helen Hein 2003 Kanepi G 2.48
Romina Diana Jirgenson 2004 Ruusa PK DNS
vV Hanna Annus 2004 Voru 3.53
TC kuulitouge 2kg
1 Kart Hudsi 2003 Rapina UG 8.90
2 Steffi Salu 2003 Tilsi PK 8.58
3 Emilia Roose 2004 Varska G 8.04
4 Isabella Janell Turba 2004 Tilsi PK 7.76
5 Mari-Lii Lume 2003 Rapina UG 7.68
6 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 713
7 Margit Jaagund 2003 Ruusa PK 6.99
8 Romina Diana Jurgenson 2004 Ruusa PK 6.64
9 Kerttu Galka 2004 Rapina UG 6.56
10 Kerli Kaarna 2003 Rapina UG 5.59
11 Merilin Arumets 2004 Rapina UG 512
TB 60m
1 Kairiin Martson 2001 Pélva UG 8,92
2 Eneliis Mooses 2001 Rapina UG 9,37
3 Karmen Piirimaa 2002 Tilsi PK 9,47
4 Mariete Kena 2002 Varska G 9,60
5 Kaie Joala 2002 Kanepi G 9,65
6 Johanna Laanoja 2002 Pélva UG 9,71
7 Lisethe Lanno 2002 Tilsi PK 9,81
8 Keiju Planken 2002 Pélva UG 9,95
9 Kerstin Jiiriod 2002 Ruusa PK 10,68
10 Gerli Saare 2002 Kanepi G 11,29
11 Anete Saar 2002 Pélva UG 10,88
vV Diana Laar 2001 Véru 8,71
% Sirelin Punt 2002 Véru 9,12
W Maris Huik 2001 Voru 9,27
vV Jana Dzjuba 2001 Voru 9,46
A% Grete Hollo 2001 Voru 9,56
TB 600m
1 Kairiin Martson 2001 Palva UG 1.58,6
2 Katlin Jallai 2001 Rapina UG 2.02,3
3 Johanna Laanoja 2002 Pélva UG 2.06,3
4 Karmen Piirimaa 2002 Tilsi PK 2.10,4
5 Lisethe Lanno 2002 Tilsi PK 2.14,8
6 Keiju Planken 2002 Pélva UG 2.20,3
7 Kerstin Jiiriod 2002 Ruusa PK 2.251
8 Kaie Joala 2002 Kanepi G 2.25,2
9 Anete Saar 2002 Palva UG 2.26,2
Gerli Saare 2002 Kanepi G DNF
vV Diana Laar 2001 Voru 1.55,1

vV Sirelin Punt 2002 Voru 1.57,9



TB korgushiipe
Johanna Laanoja

2 Eneliis Mooses

3 Katlin Jallai

4 Anete Saar

4 Keiju Planken

W Diana Laar

v Maria Kall

W Kristina Dellmann

TB kaugushiipe

1 Kairiin Martson
2 Eneliis Mooses
3 Kaie Joala

4 Lisethe Lanno

5 Johanna Laanoja
6 Keiju Planken

7 Karmen Piirimaa
8 Anete Saar

9 Katlin Jallai

10 Kerstin JUrioo

11 Gerli Saare

vV Betti Aniot

vV Diana Laar

W Maris Huik

vV Elisabeth Trolla
vV Grete Hollo

vV Jana Dzjuba

TB kuulitouge 3kg
Laura Noormets
Mariete Kena
Lisethe Lanno
Johanna Laanoja
Kairiin Martson
Karmen Piirimaa
Kerstin Jurioo

NOoO O, WN -~

1 Laura Nagel

2 Adriana Konsing
2 Teele Utsal

4 Selma Rein

5 Karoli Villako

6 Katrin Piirimaa
7 Kristel Liblik

W Kerin Urbanik
vV Leana Kull

TA 600m

Karoli Villako
Selma Rein
Katrin Piirimaa
Triin Nelk
Johanna Luik
Kristel Liblik
Teele Utsal

AR WN -

2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002

2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002

2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000

2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000

Pélva UG
Rapina UG
Rapina UG
Pélva UG
Pélva UG
Voru

Voru

Voru

Pélva UG
Rapina UG
Kanepi G
Tilsi PK
Pélva UG
Pélva UG
Tilsi PK
Palva UG
Rapina UG
Ruusa PK
Kanepi G
Voru

Voru

Voru

Voru

Voru

Voru

Palva UG
Varska G
Tilsi PK

Pélva UG
Pélva UG
Tilsi PK

Ruusa PK

P&lva UG
Palva UG
Palva UG
Palva UG
Palva UG
Tilsi PK
Rapina UG
Voru

Voru

Pélva UG
Pélva UG
Tilsi PK
Rapina UG
Kanepi G
Rapina UG
Palva UG
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3.84
3.76
3.71
3.57
3.42
3.40
3.18
3.18
2.84
2.28
4.49
4.10
3.68
3.61
3.93
3.86

8.55
8.18
8.16
6.32
6.25
5.72
5.21

8,94
8,96
8,96
9,29
9,33
9,36
9,71
9,00
9,39

1.56,7
2.01,7
2.06,1
2104
2.16,3

DNS

DNS



TA korgushiipe

1 Adriana Konsing
2 Selma Rein
3 Laura Nagel
4 Kristel Liblik
W% Lika BeriSvili

TA kaugushiipe
Karoli Villako
Adriana Konsing
Teele Utsal
Laura Nagel
Katrin Piirimaa
Selma Rein
Kristel Liblik
Johanna Luik
Liis Metsakaev
Kerin Urbanik
Lika BeriSvili
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TA kuulitéuge 3kg

1 Selma Rein

2 Gerli Manniste

3 Teele Utsal

4 Adriana Konsing

5 Kristel Liblik

6 Merilyn Lill

7 Liis Metsakaev

8 Katrin Piirimaa

vV Leana Kull

NJ 60m

1 Anette Kasemets

2 Emily Raudkepp

3 Mirjam Juhandi

4 Hanna Elisabet Tiisler

5 Viivika Veski

6 Diana Heering

7 Oksana Lossenko

vV Kristin Saua

vV Kristel Liis Joendi

NJ 600m

1 Emily Raudkepp

2 Anette Kasemets

3 Diana Heering
Viivika Veski

NJ kérgushiipe

1 Mirjam Juhandi

2 Diana Heering

2 Oksana Lossenko

v Berit Kera

NJ kauqushiipe

Anette Kasemets
Mirjam Juhandi
Hanna Elisabet Tiisler
Diana Heering

Viivika Veski

AP WON -

1999
2000
2000
1999
2000

2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000

2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000

1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1997

1998
1997
1997
1997

1998
1997
1998
1998

1997
1998
1998
1997
1997

Pslva UG
Pslva UG
Pslva UG
Rapina UG
Voru

Palva UG
Palva UG
Palva UG
Pélva UG
Tilsi PK
Pélva UG
Rapina UG
Kanepi G
Varska G
Voru
Voru

Palva UG
Tilsi PK
Pélva UG
Pélva UG
Rapina UG
Pélva UG
Varska G
Tilsi PK
Voru

Pélva UG
Varska G
Pdlva UG
Pdlva UG
Kanepi G
Rapina UG
Rapina UG
Voru

Véru

Varska G
Palva UG
Rapina UG
Kanepi G

Pslva UG
Rapina UG
Rapina UG
Véru

Pélva UG
Pélva UG
Pslva UG
Rapina UG
Kanepi G

4.31
4.29
4.29
4.06
4.00
3.91
3.84
3.58
3.33
4.64
4.33

9.45
9.14
9.13
8.72
8.26
8.26
8.22
6.74
9.62

8,84
9,16
9,33
9,37
9,46
9,64
9,99
8,11
8,36

1.51,2
1.56,4
2.33,5

DNS

1.35
1.20
1.20
DNS

4.73
4.06
4.02
3.94
3.82



6
v
v

Oksana Lossenko
Kristin Saua
Berit Kera

NJ kuulitouge 4kg

1 Anette Kasemets
2 Diana Heering
3 Hanna Elisabet Tiisler
4 Mirjam Juhandi
5 Viivika Veski
W Berit Kera
PC 60m
1 Raul Randma
2 Kevin Liblik
3 Robert Rauba
4 Marten Kahar
5 Sten Silver Tigas
6 Markus Lina
7 Henry Zoludev
8 Tanel Kallari
9 Rayen Kasik
10 Karl Kevin Keldu
11 Rasmus Mathias Mottus
12 Joosep Moloddk
13 Evert Markus Sirendi
14 Ergo Aruots
15 Jakob-Jass Jaamets
vV Erkki Pahn
vV Robin Laine
vV Mattias llves
W Henri Vink
vV Kermo Ratsep
PC 600m
1 Sten Silver Tigas
2 Ergo Aruots
3 Marten Kahar
4 Markus Lina
5 Raul Randma
6 Tanel Kallari
7 Robert Rauba
8 Joosep Moloddk
9 Rasmus Mathias Méttus
10 Rayen Kasik
11 Henry Zoludev
12 Evert Markus Sirendi
13 Jakob-Jass Jaamets
Karl Kevin Keldu
vV Erkki Pahn
Argi Uder

PC korgushiipe

Raul Randma

Sten Silver Tigas
Markus Lina

Robert Rauba

Rasmus Mathias Mottus
Mattias llves

Erkki Pahn

1998
1998
1998

1997
1997
1998
1998
1997
1998

2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2006
2003
2005
2003
2003
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2006
2005
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003

Rapina UG
Voru
Véru

P&lva UG
Rapina UG
Palva UG
Palva UG
Kanepi G
Voru

Rapina UG
Varska G
Rapina UG
Tilsi PK
Palva UG
Palva UG
Kanepi G
Mikitaméae
Kanepi G
Kanepi G
Pélva UG
Mikitaméae
Mikitamae
Varska G
Mikitamae
Voru

Voru

Voru

Voru

Voru

Pélva UG
Varska G
Tilsi PK
Pélva UG
Rapina UG
Mikitamae
Rapina UG
Mikitaméae
Palva UG
Kanepi G
Kanepi G
Mikitaméae
Mikitaméae
Kanepi G
Voru

Voru

Rapina UG
Palva UG
Palva UG
Rapina UG
P&lva UG
Voru

Voru

3.73
4.89
3.85

7.36
7.35
7.33
6.99
6.66
8.50

8,55
9,09
9,39
9,40
9,50
9,55
9,68
9,79
9,96
10,11
10,14
10,40
10,43
10,47
10,72
9,07
9,08
9,12
9,23
9,32

2.01,6
2.03,2
2.06,4
2.09,7
2.10,6
2.13,2
2.18,2
2.18,9
2.19,3
2.19,6
2224
2234
2.31,6

DNS
2.02,9
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Vv

Henri Vink
Henry Zoludev
Rayen Kasik

PC kaugushiipe

OCoO~NOOP,WN -~

Raul Randma
Kevin Liblik

Robert Rauba
Marten Kahar

Rasmus Mathias Mottus

Rayen Kasik
Markus Lina

Karl Kevin Keldu
Henry Zoludev

Ergo Aruots
Jakob-Jass Jaamets
Joosep Moloddk
Evert Markus Sirendi
Tanel Kallari

Henri Vink

Mattias llves

PC kuulitéuge 3kg

Raul Randma
Sten Silver Tigas
Markus Lina
Robert Rauba
Karl Kevin Keldu
Marten Kahar
Henry Zoludev
Kermo Ratsep
Robin Laine
Erkki Pahn

PB 60m

Vv

Egert Naruson
Raimond-Erik Jaanus
Marten Kala

Alex Sevtsuk
Jurgen Hansen
Kristo Pille

Dainis Manniste
Gabiriel Villako
Mallor Liblik

Tauno Plve

Silver Holst
Fred-Erik Karblane
Margo Kapten
Kermo Nukk
Ken-Martti Holberg
Magnar-Markus Lill
Talis Timmi

PB 1000m

O, OON -~

Egert Naruson
Marten Kala
Jurgen Hansen
Magnar-Markus Lill
Dainis Manniste
Alex Sevtduk

2004
2003
2003

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2005
2003
2006
2003
2004
2004

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003

2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2000
2001
2002
2002
2002
2001
2002

2001
2002
2002
2001
2002
2001

Voru
Kanepi G
Kanepi G

Rapina UG
Varska
Rapina UG
Tilsi PK
Palva UG
Kanepi G
Pélva UG
Kanepi G
Kanepi G
Varska
Mikitaméae
Mikitamae
Mikitamae
Mikitamae
Voru

Voru

Rapina UG
Pdlva UG
Pélva UG
Rapina UG
Kanepi G
Tilsi PK
Kanepi G
Véru

Véru

Véru

Varska G
Pélva UG
Rapina UG
Kanepi G
Pélva UG
Palva UG
Kanepi G
Palva UG
Varska G
Mikitamae
Kanepi G
Pélva UG
Varska G
Kanepi G
Pélva UG
Rapina UG
Véru

Varska G
Rapina UG
Pélva UG
Rapina UG
Kanepi G
Kanepi G

1.20
DNS
DNS

4.66
4.40
3.98
3.97
3.68
3.67
3.62
3.53
3.42
3.39
3.16
3.05
2.91
277
4.48
4.33

8.60
7.92
7.21
6.96
6.27
6.15
6.11
7.36
7.19
DNS

7,92
8,00
8,39
8,77
8,92
9,00
9,07
9,10
9,10
9,39
9,56
9,65
9,87
10,34
DNS
DNS
7,86

3.19.3
3.19,7
3.25,8
3.32,8
3.33,2
3.48,9



Tauno Puve

Silver Holst

Kermo Nukk
Raimond-Erik Jaanus

O o N

PB kdérqushiipe

1 Marten Kala

2 Magnar-Markus Lill
3 Tanel Liivago
4

5

6

Alex Sevtsuk

Dainis Manniste

Fred-Erik Karblane
vV Kristjan Kesselmann

PB kaugushiipe
Raimond-Erik Jaanus

1

2 Egert Naruson

3 Marten Kala

4 Magnar-Markus Lill
5 Tanel Liivago

6 Ken-Martti Holberg
7 Dainis Manniste

8 Gabriel Villako

9 Alex Sevtduk

10 Kristo Pille

11 Margo Kapten

12 Tauno Puve

13 Mallor Liblik

14 Silver Holst

vV Talis Timmi

PB kuulitduge 4kq

1 Egert Naruson

2 Marten Kala

3 Matthias Mandel
4 Tauno Puve

PA 60m

1 Raul Kubard

2 Marten Liiske

3 Karel-Sander Kljuzin
4 Mart Pilliroog

5 Egert Aalde

6 Renet Ramman

7 Marken Jarv

8 Andres Aruots

9 Sven Hallap

10 Tamur Ostra

11 Remi Oper

12 Tarmo Veskemaa
vV Markus Salumets
vV Erki Ernits

v Renalt Maesaar
W Karli Keir

W Rene Mbéttus

PA 1000m

1 Karel-Sander Kljuzin
2 Egert Aalde

3 Andres Aruots

2000
2000
2002
2001

2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002

2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2000
2002
2000
2002

2001
2002
2001
2000

2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999

1999
1999
1999

Mikitamae
Kanepi G
Kanepi G
Pdlva UG

Rapina UG
Rapina UG
Pélva UG
Kanepi G
Kanepi G
Pélva UG
Véru

Pélva UG
Varska G
Rapina UG
Rapina UG
Palva UG
Palva UG
Kanepi G
Palva UG
Kanepi G
Pélva UG
Varska G
Mikitaméae
Varska G
Kanepi G
Voru

Varska G
Rapina UG
Tilsi PK
Mikitamae

Tilsi PK
Rapina UG
Varska G
Palva UG
Palva UG
Rapina UG
Palva UG
Varska G
Kanepi G
Tilsi PK
Varska G
Kanepi G
Voru

Voru

Voru

Voru

Voru

Varska G
Pélva UG
Varska G

4.06,4
4.08,9
4.48,3
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5.23
5.14
5.00
4.86
4.50
4.47
4.24
4.10
4.04
3.99
3.97
3.86
3.64
5.23

11.12
9.34
8.51
7.21

7,59
7,70
7,79
7,83
7,99
8,16
8,23
8,44
8,45
8,53
8,71
8,72
7,42
7,43
7,65
7,75
7,85

2.37,9
3.00,6
3.08,9
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PA 60m tokkejooks 91/8,80

Raul Kubard
Marten Liiske
Laur Lilleoja
Tarmo Veskemaa
Tamur Ostra

Mart Pilliroog
Roomet Parv

Vv
Vv
Vv
Vv
'A%

Erki Ernits
Markus Salumets
Renalt Maesaar
Rene Mbttus
Karli Keir

PA korgushiipe

1
2
2
v
v

Renet Ramman
Egert Aalde
Marten Liiske
Rene Mbéttus
Karli Keir

PA kaugushiipe

O~NO AP, WN -~

Marten Liiske
Raul Kubard
Marken Jarv
Renet Ramman
Mart Pilliroog
Laur Lilleoja
Tamur Ostra
Tarmo Veskemaa
Egert Aalde

Erki Ernits

Karli Keir

Renalt Maesaar
Erik Eiche
Markus Salumets

PA kuulitéuge 5kq

OCoO~NOOP,WN -~
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Asso Kahre
Tamur Ostra
Remi Oper
Marten Liiske
Raul Kibard
Egert Aalde
Marken Jarv
Sven Hallap

Mart Pilliroog
Rolf Robert Peebo
Erik Eiche
Markus Salumets

MJ 60m

NOoO O, OWN -~

Taavi Toim
Silver Varusk
Kevin Hallop

Peter Gabriel Anilane

Kert Hudsi
Sander Sarapuu
Pent Puksand

2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
2000

1999
1999
1999
1999
2000

1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999

1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999

1998
1996
1997
1997
1996
1998
1997

Tilsi Pk
Rapina UG
Kanepi G
Kanepi G
Tilsi Pk
Pdlva UG
Véru

Voru
Voru
Voru
Voru
Voru

Rapina UG
Palva UG
Rapina UG
Voru

Voru

Rapina UG
Tilsi PK
Pélva UG
Rapina UG
Pélva UG
Kanepi G
Tilsi PK
Kanepi G
Pélva UG
Véru

Véru

Voru

Voru

Véru

Pélva UG
Tilsi PK
Varska G
Rapina UG
Tilsi PK
Palva UG
Palva UG
Kanepi G
Pélva UG
Voru
Voru
Voru

Rapina UG
Rapina UG
Varska G
Palva UG
Rapina UG
Pélva UG
Varska G

3.11,3
3.13,4
3.13,7
3.20,5
3.39,1
3.40,0
3.03,8

8,53
8,63
8,87
8,96
9,69

5.59
5.43
5.20
5.08
4.79
4.71
4.56
4.20
DNS
6.01
5.95
5.61
DNS
DNS

12.09
11.01
10.74
9.19
9.07
8.91
8.78
8.01
7.54
13.04
12.35
DNS

7,30
7,67
7,70
7,70
7,81
7,92
8,22



8 Mark Kahar
9 Mart Hudsi
10 Egert Parna
W Allan KatSmazov
A% Oliver Raudsepp
W Rando Tamm
MJ 1000m
1 Sander Sarapuu
2 Kevin Hallop
3 Silver Varusk
4 Egert Parna
vV Reigo Teervalt
vV Eno Lukk
Kert Hudsi
Mark Kahar
Mart Hudsi
MJ korgushiipe
1 Kevin Hallop
2 Mart Hudsi
3 Silver Varusk
4 Taavi Toim
5 Kert Hudsi
6 Mark Kahar
Egert Parna
vV Rando Tamm
vV Allan KatSmazov
vV Raimond Vink

MJ kaugushiipe
1 Taavi Toim

2 Silver Varusk
3 Kevin Hallop
4 Kert Hudsi

5 Mart Hudsi
6

7

8

Mark Kahar
Pent Puksand
Egert Parna
vV Allan KatSmazov
W Raimond Vink

MJ kuulitduge

1 Silver Varusk
2 Mart Hidsi
3 Kert Hudsi
4 Kevin Hallop

Peakohtunik: Karin Junson

1997
1998
1996
1997
1998
1993

1998
1997
1996
1996
1994
1995
1996
1997
1998

1997
1998
1996
1998
1996
1997
1996
1993
1997
1998

1998
1996
1997
1996
1998
1997
1997
1996
1997
1998

1996
1998
1996
1997

Kanepi G
Rapina UG
Kanepi G
Voru

Voru

Pdlva

Pélva UG
Varska G
Rapina UG
Kanepi G
Varska
Voru
Rapina UG
Kanepi G
Rapina UG

Varska G
Rapina UG
Rapina UG
Rapina UG
Rapina UG
Kanepi G
Kanepi G
Pdlva

Voru

Véru

Rapina UG
Rapina UG
Varska G
Rapina UG
Rapina UG
Kanepi G
Varska G
Kanepi G
Voru

Véru

Rapina UG
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Polva maakonna koolinoorte sisekergejoustiku meistr ivOistlused

4-voistlus - neiud  Voru Spordikeskuses,
19.jaanuaril 2016.a.

P 60m P 600m P Kuul P KAU
Nimi SA Kool Summa Tulemus Punkte | Tulemus | Punkte | Tulemus | Punkte | Tulemus | Punkte
TC
1 |Kart Hudsi 2003 |Rapina UG 2478 9,51 658 210,7 506 8,9 754 4,04 560
2 |lsabella Janell Turba 2004 [Tilis PK 2348 9,24 726 208,7 535 7,76 618 3,77 469
3 |Steffi Salu 2003 |Tilis PK 2203 9,48 666 216,5 426 8,58 715 3,54 396
4 |Mari-Lii Lume 2003 |Ré&pina UG 2051 9,35 698 218,6 400 7,68 609 3,37 344
5 |[Merilin Arumets 2004 |Ré&pina UG 1873 9,76 598 214,1 459 5,12 327 3,83 489
6 |Kerttu Galka 2004 [Rapina UG 1802 9,95 554 221,6 362 6,56 481 3,57 405
7 |Anete Nemvalts 2003 |[Ruusa PK 1673 10,22 494 227,9 290 7,13 545 3,37 344
8 |Emilia Roose 2004 |varska G 1606 10,98 340 226,7 303 8,04 651 3,26 312
9 |Kerli Kaarna 2003 |Ré&pina UG 1540 10,21 496 224,1 333 5,59 376 3,34 335
TB
1 |Kairiin Martson 2001 [Pélva UG 2445 8,92 810 158,6 693 6,25 447 3,85 495
2 |Lisethe Lanno 2002 |Tilis PK 2149 9,81 586 214,8 449 8,16 665 3,71 449
3 |Johanna Laanoja 2002 |Pélva UG 2041 9,71 610 206,3 571 6,32 455 3,57 405
4 |Karmen Piirimaa 2002 |Tilis PK 1921 9,47 668 210,4 510 5,72 390 3,40 353
5 |Kerstin JUri6o 2002 [Ruusa PK 1255 10,68 398 225,1 321 5,21 337 2,84 199
TA
Selma Rein 2000 [Pélva UG 2693 9,29 713 201,6 644 9,45 821 3,91 515
Katrin Piirimaa 2000 [Tilis PK 2317 9,36 695 206 575 6,74 501 4,00 546
TJ
Anette Kasemets 1997 |Pélva UG 2947 8,84 831 156,4 730 7,36 572 4,73 814
Diana Heering 1997 |Ré&pina UG 1957 9,64 627 233,4 234 7,35 571 3,94 525

Peakohtunik  Karin Junson




Pdlva maakonna koolinoorte sisekergejoustiku meistr IvOistlused

4-voistlus - noormehed Voru Spordikeskuses,
19.jaanuaril 2016.a.

P 60m P 1000m P Kuul P KAU
Nimi SA Kool Summa Tulemus Punkte | Tulemus | Punkte | Tulemus | Punkte | Tulemus | Punkte
PC 600m
1 |Raul Randma 2003 |Ré&pina UG 2392 8,55 758 | 210,6 | 491 8,60 560 4,66 583
2 [Marten Kahar 2004 |Tilsi PK 1809 9,40 534 | 206,3 | 552 6,15 347 3,97 376
3 |Robert Rauba 2004 |Ré&pina UG 1725 9,39 537 | 218,2 | 393 6,96 416 3,98 379
4 [Markus Lina 2003 [Pélva UG 1722 9,55 498 | 209,7 | 503 7,21 437 3,62 284
5 |Henry Zoludev 2003 |Kanepi G 1392 9,68 468 | 222,3 | 344 6,11 344 3,42 236
PB 1000m
1 |Marten Kala 2002 |Ré&pina UG 3327 8,39 804 | 319,6 | 1150 | 9,34 628 5,14 745
2 |Tauno Pive 2000 2053 9,39 537 | 406,4 | 703 7,21 437 3,97 376
PA 1000m
1 |Marten Liiske 1999 |Répina UG 3686 7,70 1013 | 313,4 | 1150 | 9,19 614 5,59 909
2 |Raul Kiibard 2000 |[Tilsi PK 3634 7,59 1032 | 311,2 | 1150 | 9,07 603 5,43 849
3 |Tamur Ostra 2000 |Tilsi PK 3082 8,53 764 | 339,1| 983 | 11,01 | 784 4,56 551
4 |Mart Pilliroog 2000 [Pélva UG 3036 7,83 972 | 340,0 | 972 7,54 466 4,79 626
PJ 1000m
1 |Kevin Hallop 1997 |Varska G 4013 7,70 1013 | 332,0 | 1066 | 10,60 | 745 6,30 | 1189
2 |Silver Varusk 1996 |Ré&pina UG 3961 7,67 1022 | 352,3 | 848 | 11,84 | 864 6,39 | 1227

Peakohtunik  Karin Junson
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